กม.๒๒๕+๘๑๕ NBปริมาณงาน ๑ แห่ง วงเงินงบประมาณ ๑,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (เงินหนึ่งล้านบาทถ้วน) ตาม

ประกาศประกวดราคาจ้าง เลขที่ bd-สฎ.๓/๑๓/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๒ ธันวาคม ๒๕๖๗ นั้น

                   กรมทางหลวง  โดย  แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่  ๓ (เวียงสระ)  อนุมัติรับราคาของ

บริษัท ภูริพิท จำกัด  รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  ๙๗๙,๙๐๐.-บาท  (เงินเก้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาท

ถ้วน)  กำหนดเวลา ทำการแล้วเสร็จ  ๑๘๐ วัน

                  จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ) 

จะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญาเมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบจะลดรายการ ลด

จำนวนหรือลดเนื้องานตามความเหมาะสม หรืออาจยกเลิกการประกวดราคาเสียก็ได้